
UNIKÁTNÍ ZABEZPEČENÍ VAŠEHO VOZU
GSM/GPS KOMUNIKAČNÍ MODUL S CELOEVROPSKÝM POKRYTÍM

NÁRODNÍ
ROAMING

EVROPSKÝ
ROAMING

UNIKÁTNÍ
ZABEZPEČENÍ

MOBILNÍ
APLIKACE

+ + =

BUĎTE VE SPOJENÍ

SE SVÝM VOZIDLEM

1ROK
SLUŽBY
ZDARMA

600
KČ / ROK

PO CELÉ EU
CENA JE VČETNĚ DPH



Výrobce: F&B COMPANY s.r.o.

      www.patrioteu.com

      info@fbcom.cz

+420 585 496 211

ZÁKAZNICKÁ LINKA

KOMUNIKACE POMOCÍ 
MOBILNÍHO TELEFONU
Veškerá komunikace s vozidlem probíhá 
prostřednictvím mobilní aplikace.

STAV NOUZE VOZIDLA
Při havárii vozidla odešle jednotka
poplachové hlášení včetně aktuální
polohy.

NÁKLON VOZIDLA
Funkce detekuje náklon vozidla např.
při krádeži kol.

ZJIŠTĚNÍ POLOHY VOZIDLA
PATRIOT EU umožňuje zjištění aktuální
polohy vozidla.

NEOPRÁVNĚNÝ POHYB VOZIDLA
Jednotka vyhodnotí pohyb vozidla s
vypnutým zapalováním např. při krádeži.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ VÝSTUPU
Možnost zapojení konzultujte 
s montážním střediskem.

POKLES A ODPOJENÍ NAPÁJENÍ
Dojde k vyhodnocení poklesu i odpojení 
napájení např. při neoprávněné manipulaci
s elektroinstalací vozidla.

NASTAVENÍ LIMITU RYCHLOSTI
Lze využít pro hlídání nastaveného limitu
rychlosti, v případě překročení bude
uživatel upozorněn.

POPLACHOVÉ HLÁŠENÍ OD 
AUTOALARMU
Pokud je ve vozidle instalován autoalarm,
dojde k předání poplachové informace.

NASTAVENÍ POPLACHOVÉ ZÓNY
Lze nastavit sledovanou oblast, při
vjetí/vyjetí do/z zóny bude uživatel
upozorněn.

VIRTUÁLNÍ GARÁŽ
Funkce upozorní uživatele na jakýkoli 
pohyb vozidla.

SERVIS
Funkce upozorní uživatele na blížící se 
termín technické kontroly.

KOMUNIKAČNÍ MODUL PATRIOT EU je založen na nejmodernějších technologiích. Slouží 
k zabezpečení vozidla a přenosu informací pomocí mobilní aplikace a SMS po celé Evropské unii. 
Jednotku je možno použít samostatně nebo ve spojení s autoalarmem. Využívá 3D gravitační 
senzor, který detekuje neoprávněný pohyb, náklon a havárii vozidla. Montáž je velmi jednoduchá 
a rychlá díky malým rozměrům jednotky a integrovaným anténám GSM a GPS. Záložní akumulátor 
v jednotce zajišťuje provoz i po odpojení napájení. Nabízí uživatelské funkce zjištění polohy vozidla, 
dálkové ovládání výstupu, hlídání limitu rychlosti, hlášení o vjetí/vyjetí poplachové zóny.


